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0 •Arsmøte for 2024 Odds turnforening
Onsdag 26. mars 2025 kl. 18.00

Sted: klubbens lokaler på Skagerak Arena
Innkalling: annonsering på http:i/oddturn.no og i våre sosiale medier

(Spond, lnstagram og Facebook)

Saksliste:

1. Godkjenne de stemmeberettigede

2. Velge dirigent, referent og to medlemmer til å signere protokollen

3. Godkjenne innkallingen

4. Godkjenne sakslisten

4. Behandle Odds turnforenings årsberetning

5. Behandle Odds turnforenings regnskap i revidert stand

6. Behandle innkomne forslag

7. Fastsette kontingent

,8. Vedta Odds turnforenings budsjett

9. Valg



PROTOKOLL FOR ÅRSMØTE 2023

Årsmøtet for Odds turnforening ble avholdt i klubbhuset 13.03.2024 kl 18

1. Godkjenne de stemmeberettigede.
Antall stemmeberettigede: 7 stemmeberettigede

2. Velge dirigent, referent og 2 medlemmer til å skrive under protokollen.
Dirigent: Janne
Referent: Janne
Underskrivere: Anette Hellstrand og Kristoffer Horst.

3. Godkjenne innkallingen.
Innkalling er publisert på Facebook og på Spond. Vi har valgt å ikke publisere i avisene.
Inger Bang mente at det burde ha vært publisert i avis også. Ellers ingen innvendinger
på innkalling.

4. Godkjenne sakslisten.
Protokoll fra forrige årsmøtet var ikke vedlagt dokumentene. Ellers ingen
innvendinger.

5. Behandle styrets årsberetning.
Vedtak: Det ble nevnt at det burde stå at Lene Fuglset også er fast trener. Styret
anser henne ikke derimot som fast ansatt, men leid inn når det er behov for det.
Ellers ingen innvendinger.

6. Behandle Odds turnforenings regnskap i revidert stand og styrets økonomiske
beretning.
Vedtak: ingen innvendinger

7. Behandle innkomne forslag.
Ingen innkomne forslag.

8. Fastsette foreningens kontingent og treningsavgift.
Vedtak: 4-6 år uendra 500,-, 1-3.klasse uendra 600,-, 4-7.klasse uendra 600,-, 13-18 år
uendra 700,-. Medlemskontingent internt medlem styre/trenere uendra kr 200.

9. Vedta Odds turnforenings budsjett.
Vedtak: Ingen innvendinger.

11.Valg

Valgkomiteen har bestått av Kjetil Fuglset og Anette Hellstrand.

Valgkomiteens innstilling:
Leder: Inger Bang, 1 år
Nestleder: Lene V. Fuglset, 2 år
Styremedlem: Håvard Berg Olaussen, 1 år igjen
Styremedlem: Kjerstin Hogstad, gjenvalg 1 år
Styremedlem: Kristoffer Horst, 2 år
Varamedlem: Lene Fjalestad, 2 år



Ungdomsrepresentant: Henriette Strand Tveit
Valgkomiteen foreslår at årsmøtet gir det nye styret mandat til å få på plass et varamedlem innen
1. mai 2024. Valgkomiteen kan bistå i dette arbeidet ved behov.

Valgkomiteens innstilling til kontrollkomite: Erik Torp Johannesen

Årsmøtet vedtok enstemmig å velge styret ut ifra valgkomiteens innstillinger.
Det nye styret må få på plass et varamedlem.

Representanter til ting og møter:

Styret anbefaler at årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne representanter til ting og
møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett til.

Vedtak: Vedtatt.

Skien, 13.03.2024

Anette Hellstrand
sign.

Kristoffer Horst
sign.



Styrets årsberetning for året 2024

Styret har i beretningsåret bestått av følgende:

Leder: Inger Bang

Nestleder: Lene V. Fuglset

Styremedlem: Kristoffer Horst (sekretær)

Styremedlem: Kjerstin Hogstad

Styremedlem: Håvard Berg Olaussen

Vara: Lene Fjalestad

Vara: Juliana Strogan

Ungdomsrep.: Henriette Strand Tveit

Valgkomiteen har bestått av Janne Løken, Lene Lauritzen og Christina Lysø Berget.

Det har i perioden vært holdt åtte styremøter og to trenermøter.

Inneværende periode har Ellen Brugård Andersen hatt jobben som kasserer.

Oversikt over antall påmeldte turnere i 2024:

Vår2024 Høst 2024
4-6 år 41 29
1-3 klasse 49 44
4-7 klasse 43 48
13-18 år 16 22
Tilrettelagt parti 12 14
GymX damer 29 30
GymX herrer 59 49
Totalt 249 236

Den totale påmeldingen har sunket med 13 medlemmer fra vår til høst 2024, hovedsakelig på
grunn av en nedgang i gruppene 4-6 år (-12) og GymX herrer (-10). Samtidig har 4.-7. klasse og
13-18 år økt i antall.



GymX-damene trener to ganger i uka på Klosterøya. En stabil og sprek gjeng med damer som
stiller på trening hver uke. Vi har trinn time etter musikk på mandager og ta bata med styrke på
torsdager.

GymX Herrer trener to ganger i Fritidsparken. De er en sprek gjeng med veldig bra oppslutning på
alle treninger, snittet er over 30 pers pr. gang og det er opptil 45 på enkelte treninger. På 85-års
dagen til Magne ble det feiring i kafeen i Fritidsparken med kake og blomster fra Odds
Turnforening, representert v/leder Inger Bang. De var 45 mann som var med på denne
markeringen av vår fantastiske trener og inspirator. Sommeravslutningen var på speiderleiren
oppe i skogen nord for Sneltvedt, med ca. 15 deltakere. Juleavslutning ble avholdt på Odds
klubbhus torsdag 19. desember. De var 30 pers og som vanlig var det topp stemning, samt
mange gode historier. Tradisjonen tro var styreleder innom herrene med blomster og bløtkake.
Partiets eget «husorkester» underholdt og det ble i tillegg allsang. Magne har gått over fra trener
til «vaktmester», det er vel fortjent etter en nesten uslåelig rekord i tid som trener. Magne er et
forbilde, en stor inspirator for gutta i gjengen og er i tillegg opptatt av tilhørighet til Odds
Turnforening.

Trenere/instruktører

Trenerne dette året har vært Henriette Strand Tveit (hovedtrener), Maren Lunde-Olsen Solheim,
Elisabeth Baardseth, Ninette Vilhodd, Th ilde Gåre Andresen, Åsne Lauritzen, Pernille Lysø
Berget og Tuva Lunde-Olsen Solheim på barne- og ungdomspartiene, Ellen Brugård Andersen på
GymX damer, og Morten Johannesen, Magne Forland og Knut Hansen på GymX herrer. Magne
sluttet som trener etter 38 (!) år, og Knut overtok fra oktober.
Tusen takk til Magne for en fantastisk innsats for klubben gjennom alle disse årene!

I tillegg ble det på høsten ansatt en ny hovedtrener på 4-7 klasse, Ane Amalie Elvethon. Lene
Fjalestad har bidratt som trener på 4-6 år ved behov.

Lene V. Fuglset koreograferte program til 1-3 klasse og fellesprogram, og var i den forbindelse
trener høstsemesteret.

Spond

Vi bruker Spond-appen til å legge ut arrangementer og informasjon. Det er en stor jobb å følge
opp, men det fungerer veldig bra. Vi opplever at de fleste får med seg informasjon.

Det er også veldig oversiktlig åta påmeldinger og betalinger der.

Sommeravslutning

Sommeravslutningen ble avholdt på Skage rak Arena onsdag 29. mai. Det var bra oppslutning
både blant turnere og publikum. Alle turnerne hadde oppvisning og det ble delt ut pokaler. Med
god hjelp av Bjørn Hogstad kunne vi nok en gang gjennomføre sommeravslutningen på Skagerak
Arena. Bjørn ble påskjønnet med blomster og gave som takk for all hjelp.

Vi hadde kiosk hvor vi solgte kaker, frukt, kaffe og brus med god hjelp fra foreldre.



I forkant av sommeravslutning og gymfestival, hadde vi utlån av turndrakter. Vi hadde søkt
Sparebankstiftelsen om 50.000,- til innkjøp av turndrakter som vi lånte ut til våre gymnaster.
Dette fungerte kjempefint.

Gymfestival

Gymfestivalen ble arrangert på Urædd 1. og 2. juni av Brevik, Pors og Urædd. Vi hadde totalt 86
påmeldte gymnaster fra vår klubb. Det ble en kjempefin helg, tross værutfordringer på lørdagen.
Foresatte bidro som dugnadsvakter gjennom hele helgen, og vi var godt «bemannet» til å avlaste
trenerne med stort og smått. Det ble arrangert trenerkveld på fredag og vi deltok med sju
trenere.

Eurogym 2024

9 av våre gymnaster på 13-18 år deltok på Eurogym i Bodø 13.-19. juli. Dette ble en fantastisk
opplevelse forvåre deltakere! Jentene fikk delta på workshops og FunZone, knyttet nye
vennskap og opplevde midnattssola fra både RIB og topptur, De så imponerende oppvisninger
fra andre klubber og land, og leverte selv to strålende oppvisninger sammen med troppen fra
Vestfold og Telemark Gymnastikk- og Turnkrets. Alle satt igjen med minner for livet og masse
inspirasjon til videre utvikling. En stor takk til trener Henriette Strand Tveit, og Annette Solheim
og Bård Lunde-Olsen (mamma og pappa til Tuva og Maren) som reiste med jentene!

Turnskole

I august, uken før skolestart, arrangerte vi turnskole i Skien Fritidspark, med Susanne Karlsen
som hovedansvarlig. Det var 50 turnerne påmeldt.

Vi hadde en som var ansvarlig for frokosten, og det var veldig positivt. Trenerne har nok med å
utføre trenerjobbene sine, og da er det fint at vi har ressurspersoner som kan bidra med hjelp til
andre ting som skal gjøres.

Vi sendte ut evalueringsskjema til foresatte i etterkant. Det var ikke mange som svarte, men
utfra de svarene vi fikk var folk jevnt over fornøyde. Det kom imidlertid tilbakemelding på at
dagene kunne bli litt lange, og at det tidvis var for få trenere, noe også trenerne våre selv ga
tilbakemelding på. Dette tar vi med oss videre til neste gang vi skal arrangere.

Treningssamlinger

I forbindelse med Publikumspokalen arrangerte vi flere helger i oktober og november med
treningssamlinger for alle partiene som skulle delta.

Juleavslutning

Årets juleavslutning ble en stor suksess. Styret valgte denne gangen å arrangere avslutningen før
Publikumspokalen, noe som viste seg å være et godt valg. Desember er en travel måned, og



tidligere har juleavslutningen ofte kollidert med andre arrangementer. Endringen førte til positive
tilbakemeldinger og et veldig godt oppmøte, både blant gymnaster og publikum.

Rundt 150 turnere deltok, og arrangementet startet med at alle ble delt inn i grupper for å vise
turn på apparater og matte. Deretter fulgte oppvisninger fra alle partiene, samt et fellesprogram.
Vi tok ikke inngangspenger, men hadde kafe med salg av pølser, brus, kaffe og kaker, noe som
bidro til en hyggelig ramme rundt arrangementet. I tillegg dukket julenissen opp - til store glede
for alle barna.

Mange var fornøyde med at juleavslutningen markerte slutten på semesteret, slik at både
gymnaster og trenere kunne nyte velfortjent treningsfri i desember, etter en hektisk høst med
mye aktivitet.

Publikumspokalen

Over 100 gymnaster fra klubben deltok på årets Publikumspokal, som ble arrangert i
Fritidsparken lørdag 30. november. Alle våre partier leverte en strålende innsats! 1.-3. klasse
imponerte stort og sikret seg Publikumspokalen i sin klasse for tredje året på rad. I tillegg vant de
også Kostymeprisen.

Nytt av året var at vi deltok med en stor fellestropp i «Åpen klasse», hvor nærmere 70 turnere fra
alle våre partier (fra 1. klasse og oppover) var med. Dette ble en spennende og inkluderende
opplevelse for både gymnaster og trenere.

Totalt deltok vi i fire klasser: 1.-3. klasse, 4.-7. klasse, 13-18 år og Åpen klasse (Tilrettelagt parti
og fellesprogram). Etter en grundig vurdering valgte vi å ikke delta med 4-6 år denne gangen, da
trenerne opplever at det blir en veldig hektisk og lang dag for de minste, samt at mange også
velger å ikke delta i utgangspunktet.

Dugnader

I løpet av året gjennomførte vi to digitale skrapelodd-dugnader i Spond, en på våren og en på
høsten. Våren ga en fortjeneste på kr. 44 004,-, mens høstdugnaden innbrakte kr. 58 032,-. For å
øke motivasjonen på høsten arrangerte vi en trekning blant de som solgte mest, noe som viste
seg å fungere kjempefint. Totalt bidro dugnadene med en betydelig inntekt til foreningen, og vi er
svært fornøyde med innsatsen fra både medlemmer og foresatte.

Representasjon:

• Inger Bang deltok på kretstinget for Vestfold og Telemark Gymnastikk- og Turnkrets som
ble avholdt i Langesund i mars 2024.

• Inger Bang deltok på årsmøtet til Skien Idrettsråd 25.04.24.
• «Barnas Idrettsdag» ble arrangert i Fritidsparken 26.10. Dette er et arrangement i regi av

Skien kommune, og Odds turnforeningvar representert. Våre trenere denne dagen var
Henriette Strand Tveit, Ane Amalie Elvethon, Åsen Lauritzen og Tuva Lunde-Olsen
Solheim.

• «Idrettens Festaften» ble arrangert i Ibsenhuset 08.11.24. Ellen B. Andersen, Lene
Fjalestad og Inger Bang deltok.



Prosjekt basishall:

• Magne Forland har mandat fra styret til å jobbe med basishall i Skien kommune.
Inger Bang og Magne Forland deltok på et møte med ordfører og leder for kultur 7.
juni i Skien kommune sammen med andre turnforeninger i Skien.

• Magne Forland deltok også på et samarbeidsmøte 14.10 på Gulset klubbhus.

Deltakelse på kurs:

• Lene V. Fuglset og Inger Bang deltok på kurs om tilskudd i Ibsenhuset 16.04.
• Henriette Strand Tveit, Maren Lunde Olsen og Tuva Lunde Olsen deltok på Paragym

trenerkurs i Fredrikstad 27.10.

Våre medlemmer i diverse utvalg:

Inger Bang:

Kirsten Lie Fjalestad:

Reidunn Lie Olsen:

Magne Forland:

Ellen Brugård Andersen:

Torild Grande:

Janne Løken:

Styremedlem i IF Odd, medlem av representantskapet i
A/S Odd stadion

Styremedlem i IF Odd, medlem av representantskapet i
A/S Odd stadion

Styremedlem i IF Odd, medlem av representantskapet i
A/S Odd stadion

Styremedlem i A/S Odd stadion

Varamedlem i IF Odd.

Varamedlem i A/S Odds stadion

Valgkomiteen i A/S Odds stadion

Styret vil til slutt takke alle trenere og andre frivillige for innsatsen som legges ned hver uke. Takk
også til alle medlemmer og foresatte som bidrar til at Odds turnforening er et godt sted å være
på fritiden!

Skien, 26.03.2025

Styret v/
Inger Bang, Lene Fuglset, Kristoffer Horst, Kjerstin Hogstad, Håvard Berg Olaussen,

Lene Fjalestad (vara), Juliana Strogan (vara) og Henriette S. Tveit (ungdomsrepresentant)


